様式第6号(第9条関係)
[bookmark: _GoBack]都市景観形成助成対象行為完了報告書

年　　月　　日

　　赤穂市長　　　　宛

申請者
住所
氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　　都市景観形成助成金の交付に係る助成対象行為が完了しましたので、赤穂市都市景観形成助成金交付要綱第9条第1項の規定により報告します。
	建築物等の名称

	建築物等の所在地
	赤穂市　　　　　　　　　　番地

	完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	助成対象行為認定年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	助成対象行為認定番号
	　第　　　　　号

　(注)1　この報告書には、実施設計書・完成写真・その他参考資料を添付してください。